
ZARZĄDZENIE Nr 73/2009 
Burmistrza Miasta - Gminy Stryków 

z dnia 22 lipca 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Strykowie do umarzania oraz udzielana ulg w spłacie wierzytelności.

Na podstawie §3 pkt 3 Uchwały Nr XXXIII/262/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 
kwietnia 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad umarzania wierzytelności Gminy Stryków oraz 
jednostek organizacyjnych Gminy Stryków z tytułu należności pieniężnych do których nie stosuje 
się przepisów ustawy -  Ordynacja podatkowa oraz udzielania ulg w spłacie tych należności, a także 
wskazania organów do tego uprawnionych, (Dz. Urz. Wojew. Łódz.Nr 156 poz. 1498) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Włodzimierza Długołęckiego - Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie do umarzania oraz do udzielania ulg w spłacie 
wierzytelności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z tytułu należności pieniężnych, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa, w 
przypadku, jeżeli wartość wierzytelności nie przekracza dwukrotności kwoty przeciętnego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej w roku poprzedzającym podjęcie decyzji o umorzeniu 
ogłoszonego w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS w sprawie przeciętnego wynagrodzenia 
stosownie do ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych oraz gdy 
spełnione są warunki wynikające z wyżej wymienionej uchwały rady.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


